
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mityng o Uśmiech Dziecka

WŁOCŁAWEK, 2 czerwca 2016

 

600 metrów dziewcząt OPEN

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 16-06-02   13:09:10

1 487 Oliwia MALINOWSKA 05-01-03 OKA Bełchatów(LD) 2:04.157

2 366 Wiktoria RAKOWSKA 05-08-10 OKA Włocławek(KP) 2:07.443

3 256 Kinga WANDZLEWICZ 05-01-01 OLA Bydgoszcz(KP) 2:08.378

4 437 Aleksandra Nowakowska 05-01-01 OKA Włocławek(KP) 2:10.0710

5 305 Agnieszka KOWALSKA 05-01-01 OLA Bydgoszcz(KP) 2:20.909

6 101 Katarzyna DRWIĘGA 07-01-01 OLA Warszawa(MZ) 2:30.331

7 43 Patrycja SZCZEPAŃSKA 05-01-01 OLA Gdańsk(PM) 2:32.1313

8 194 Malwina NOWAK 05-02-07 OKA Września(WP) 2:32.786

9 88 Natalia CHOJECKA 05-10-09 OKA Płock(MZ) 2:33.222

10 195 Zuzanna NOWAK 05-02-17 OKA Września(WP) 2:33.355

11 419 Agata GIERŁOWSKA 05-01-01 OKA Włocławek(KP) 2:34.2712

12 218 Izabella KAJDASZ 05-07-27 OKA Września(WP) 2:36.314

435 Amelia DASZKOWSKA 05-01-01 OKA Włocławek(KP) DNS11

Bieg 2/3
Start: 16-06-02   13:13:08

1 365 Weronika WIATROWSKA 04-09-28 OKA Włocławek(KP) 1:57.321

2 274 Dominika FASZCZEWSKA 04-01-01 OLA Bydgoszcz(KP) 2:00.6311

3 444 Małgorzata GUŚCIORA 04-01-01 OLA Bydgoszcz(KP) 2:01.9512

4 45 Kasia KRAUZE 04-01-01 OLA Gdańsk(PM) 2:04.7810

5 223 Paula HAMROL 04-01-09 OKA Września(WP) 2:04.905

6 474 Daria MATUSIAK 04-05-14 OKA Bełchatów(LD) 2:05.384

7 104 Lena KOSEWSKA 04-06-06 OLA Warszawa(MZ) 2:05.963

8 425 Klaudia PIOTROWSKA 04-07-13 OKA Toruń(KP) 2:09.312

9 452 Dominika BRANICKA 04-01-01 OKA Włocławek(KP) 2:10.037

10 323 Zofia PAWLAK 04-01-01 OLA Bydgoszcz(KP) 2:12.649

11 69 Oliwia MACIEJEWSKA 04-01-01 OKA Płock(MZ) 2:14.686

12 317 Julia ROSA 04-01-01 OLA Bydgoszcz(KP) 2:28.338

13 387 Dominika STAWICKA 03-01-01 OKA Włocławek(KP) 2:35.8713

Bieg 3/3
Start: 16-06-02   13:17:20

1 481 Aleksandra DAWIDZIAK 02-05-08 OKA Bełchatów(LD) 1:43.8813

2 475 Zuzanna KOCH 03-06-15 OKA Bełchatów(LD) 1:47.714 PB

3 421 Kinga SKOMRA 03-10-23 OKA Toruń(KP) 1:53.521

4 112 Wiktoria MILEWSKA 03-07-21 OLA Warszawa(MZ) 1:54.593

5 450 Wiktoria WOŹNIAK 03-01-01 OKA Włocławek(KP) 1:55.499

6 207 Magdalena CZWOJDRAK 03-02-07 OKA Września(WP) 2:04.505

8 434 Maria JEŻOWSKA 03-01-01 OKA Włocławek(KP) 2:11.657

9 451 Zofia POLAKIEWICZ 03-01-01 OKA Włocławek(KP) 2:16.266

10 396 Magdalena GAWRYSIAK 03-01-01 OKA Włocławek(KP) 2:39.8112

Magda BERNAŚ 01-01-04 OLA Gdańsk(PM) DNS16

205 Aleksandra CHYBKA 02-01-01 OKA Września(WP) DNS14

89 Klaudia IWAŃSKA 03-08-27 OKA Płock(MZ) DNS2

477 Wiktoria KONIECZNA 01-03-17 OKA Bełchatów(LD) DNS15

169 Natalia WALDON 03-01-01 OLA Bydgoszcz(KP) DNS11

291 Konstancja GRZECHOWIAK 03-01-01 OLA Bydgoszcz(KP) DNS8

361 Dominika STAWICKA 03-01-01 OKA Włocławek(KP) DNS10
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Aleksandra DAWIDZIAK 02-05-08 OKA Bełchatów 1:43.881

2 Bieg 3 Zuzanna KOCH 03-06-15 OKA Bełchatów 1:47.712 PB

3 Bieg 3 Kinga SKOMRA 03-10-23 OKA Toruń 1:53.523

4 Bieg 3 Wiktoria MILEWSKA 03-07-21 OLA Warszawa 1:54.594

5 Bieg 3 Wiktoria WOŹNIAK 03-01-01 OKA Włocławek 1:55.495

6 Bieg 2 Weronika WIATROWSKA 04-09-28 OKA Włocławek 1:57.321

7 Bieg 2 Dominika FASZCZEWSKA 04-01-01 OLA Bydgoszcz 2:00.632

8 Bieg 2 Małgorzata GUŚCIORA 04-01-01 OLA Bydgoszcz 2:01.953

9 Bieg 1 Oliwia MALINOWSKA 05-01-03 OKA Bełchatów 2:04.151

10 Bieg 3 Magdalena CZWOJDRAK 03-02-07 OKA Września 2:04.506

11 Bieg 2 Kasia KRAUZE 04-01-01 OLA Gdańsk 2:04.784

12 Bieg 2 Paula HAMROL 04-01-09 OKA Września 2:04.905

13 Bieg 2 Daria MATUSIAK 04-05-14 OKA Bełchatów 2:05.386

14 Bieg 2 Lena KOSEWSKA 04-06-06 OLA Warszawa 2:05.967

15 Bieg 1 Wiktoria RAKOWSKA 05-08-10 OKA Włocławek 2:07.442

16 Bieg 1 Kinga WANDZLEWICZ 05-01-01 OLA Bydgoszcz 2:08.373

17 Bieg 2 Klaudia PIOTROWSKA 04-07-13 OKA Toruń 2:09.318

18 Bieg 2 Dominika BRANICKA 04-01-01 OKA Włocławek 2:10.039

19 Bieg 1 Aleksandra Nowakowska 05-01-01 OKA Włocławek 2:10.074

20 Bieg 3 Maria JEŻOWSKA 03-01-01 OKA Włocławek 2:11.658

21 Bieg 2 Zofia PAWLAK 04-01-01 OLA Bydgoszcz 2:12.6410

22 Bieg 2 Oliwia MACIEJEWSKA 04-01-01 OKA Płock 2:14.6811

23 Bieg 3 Zofia POLAKIEWICZ 03-01-01 OKA Włocławek 2:16.269

24 Bieg 1 Agnieszka KOWALSKA 05-01-01 OLA Bydgoszcz 2:20.905

25 Bieg 2 Julia ROSA 04-01-01 OLA Bydgoszcz 2:28.3312

26 Bieg 1 Katarzyna DRWIĘGA 07-01-01 OLA Warszawa 2:30.336

27 Bieg 1 Patrycja SZCZEPAŃSKA 05-01-01 OLA Gdańsk 2:32.137

28 Bieg 1 Malwina NOWAK 05-02-07 OKA Września 2:32.788

29 Bieg 1 Natalia CHOJECKA 05-10-09 OKA Płock 2:33.229

30 Bieg 1 Zuzanna NOWAK 05-02-17 OKA Września 2:33.3510

31 Bieg 1 Agata GIERŁOWSKA 05-01-01 OKA Włocławek 2:34.2711

32 Bieg 2 Dominika STAWICKA 03-01-01 OKA Włocławek 2:35.8713

33 Bieg 1 Izabella KAJDASZ 05-07-27 OKA Września 2:36.3112

34 Bieg 3 Magdalena GAWRYSIAK 03-01-01 OKA Włocławek 2:39.8110

Bieg 3 Klaudia IWAŃSKA 03-08-27 OKA Płock DNSDNS

Bieg 1 Amelia DASZKOWSKA 05-01-01 OKA Włocławek DNSDNS

Bieg 3 Konstancja GRZECHOWIAK 03-01-01 OLA Bydgoszcz DNSDNS

Bieg 3 Aleksandra CHYBKA 02-01-01 OKA Września DNSDNS

Bieg 3 Natalia WALDON 03-01-01 OLA Bydgoszcz DNSDNS

Bieg 3 Wiktoria KONIECZNA 01-03-17 OKA Bełchatów DNSDNS

Bieg 3 Magda BERNAŚ 01-01-04 OLA Gdańsk DNSDNS

Bieg 3 Dominika STAWICKA 03-01-01 OKA Włocławek DNSDNS

 

600 metrów chłopców OPEN

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 16-06-02   13:25:39

1 51 Jakub BORUCKI 05-01-01 OKA Płock(MZ) 1:53.807

2 493 Mateusz MARKOWIAK 05-01-01 OKA Bełchatów(LD) 1:55.1811

3 255 Kamil CICHOWICZ 05-01-01 OLA Bydgoszcz(KP) 1:55.5310

4 166 Dominik MARCZYŃSKI 05-01-01 OLA Bydgoszcz(KP) 1:59.936

5 24 Szymon SKWIERAWSKI 05-01-01 OLA Gdańsk(PM) 2:04.8214

6 285 Oliwier PIETRZAK 05-01-01 OLA Bydgoszcz(KP) 2:06.799

7 328 Jakub BRZEZIŃSKI 05-01-01 OKA Włocławek(KP) 2:10.128

8 420 Jakub MIKOŁAJCZYK 05-01-01 OKA Włocławek(KP) 2:17.3513

9 97 Mikołaj SKIERKOWSKI 05-08-26 OLA Warszawa(MZ) 2:18.342
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10 108 Jakub SZMYTKOWSKI 05-08-09 OLA Warszawa(MZ) 2:26.843

11 217 Maksymilian BIANEK 06-07-22 OKA Września(WP) 2:31.981

92 Michał GÓRSKI 05-01-13 OLA Warszawa(MZ) DNS5

95 Jakub BRUDZIŃSKI 05-05-16 OLA Warszawa(MZ) DNS4

145 Jakub WIŚNIEWSKI 05-01-01 OKA Włocławek(KP) DNS12

Bieg 2/3
Start: 16-06-02   13:30:52

1 254 Damian KAROW 04-01-01 OLA Bydgoszcz(KP) 1:49.898

2 490 Wiktor DĄBRÓWKA 04-11-15 OKA Bełchatów(LD) 1:54.321

3 61 Kacper GÓRCZYŃSKI 04-01-01 OKA Płock(MZ) 1:58.935

4 302 Alex MIERZWICKI 04-01-01 OLA Bydgoszcz(KP) 2:00.346

5 36 Franciszek ZUCHOWSKI 04-01-01 OLA Gdańsk(PM) 2:07.349

6 389 Paweł GAWRYSIAK 04-01-01 OKA Włocławek(KP) 2:09.447

7 187 Adam KROTOFIL 04-02-23 OKA Września(WP) 2:10.653

8 327 Filip ŚWIĘCIKOWSKI 04-08-27 OKA Włocławek(KP) 2:12.252

389 Paweł GAWRYSIAK 04-01-01 OKA Włocławek(KP) DNS10

288 Jakub RYDZKOWSKI 04-01-01 OLA Bydgoszcz(KP) DNS4

Bieg 3/3
Start: 16-06-02   13:34:41

1 470 Mateusz PAWLAK 01-03-18 OKA Bełchatów(LD) 88.309

2 427 Adrian ARCISZEWSKI 03-01-11 OKA Toruń(KP) 1:46.224

3 426 Rafał WYBORSKI 03-08-31 OKA Toruń(KP) 1:58.932

5 380 Kacper GAŁKA 03-01-01 OKA Włocławek(KP) 2:00.026

6 183 Antonii BŁACHOWIAK 03-09-02 OKA Września(WP) 2:02.791

425 Kacper WITKOWSKI 03-01-01 OKA Włocławek(KP) DNS5

212 Patryk JAKUBOWSKI 02-01-01 OKA Września(WP) DNS7

380 Kacper GAŁKA 03-01-01 OKA Włocławek(KP) DNS11

473 Damian NIEBORAK 03-06-25 OKA Bełchatów(LD) DNS3

318 Michał KITEWSKI 02-01-01 OLA Bydgoszcz(KP) DNS8

370 Szymon KAROLCZYK 00-08-25 OKA Włocławek(KP) DNS10
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Mateusz PAWLAK 01-03-18 OKA Bełchatów 88.301

2 Bieg 3 Adrian ARCISZEWSKI 03-01-11 OKA Toruń 1:46.222

3 Bieg 2 Damian KAROW 04-01-01 OLA Bydgoszcz 1:49.891

4 Bieg 1 Jakub BORUCKI 05-01-01 OKA Płock 1:53.801

5 Bieg 2 Wiktor DĄBRÓWKA 04-11-15 OKA Bełchatów 1:54.322

6 Bieg 1 Mateusz MARKOWIAK 05-01-01 OKA Bełchatów 1:55.182

7 Bieg 1 Kamil CICHOWICZ 05-01-01 OLA Bydgoszcz 1:55.533

8 Bieg 3 Rafał WYBORSKI 03-08-31 OKA Toruń 1:58.933

9 Bieg 2 Kacper GÓRCZYŃSKI 04-01-01 OKA Płock 1:58.933

10 Bieg 1 Dominik MARCZYŃSKI 05-01-01 OLA Bydgoszcz 1:59.934

11 Bieg 3 Kacper GAŁKA 03-01-01 OKA Włocławek 2:00.025

12 Bieg 2 Alex MIERZWICKI 04-01-01 OLA Bydgoszcz 2:00.344

13 Bieg 3 Antonii BŁACHOWIAK 03-09-02 OKA Września 2:02.796

14 Bieg 1 Szymon SKWIERAWSKI 05-01-01 OLA Gdańsk 2:04.825

15 Bieg 1 Oliwier PIETRZAK 05-01-01 OLA Bydgoszcz 2:06.796

16 Bieg 2 Franciszek ZUCHOWSKI 04-01-01 OLA Gdańsk 2:07.345

17 Bieg 2 Paweł GAWRYSIAK 04-01-01 OKA Włocławek 2:09.446

18 Bieg 1 Jakub BRZEZIŃSKI 05-01-01 OKA Włocławek 2:10.127

19 Bieg 2 Adam KROTOFIL 04-02-23 OKA Września 2:10.657

20 Bieg 2 Filip ŚWIĘCIKOWSKI 04-08-27 OKA Włocławek 2:12.258

21 Bieg 1 Jakub MIKOŁAJCZYK 05-01-01 OKA Włocławek 2:17.358

22 Bieg 1 Mikołaj SKIERKOWSKI 05-08-26 OLA Warszawa 2:18.349

23 Bieg 1 Jakub SZMYTKOWSKI 05-08-09 OLA Warszawa 2:26.8410

24 Bieg 1 Maksymilian BIANEK 06-07-22 OKA Września 2:31.9811

Bieg 3 Kacper GAŁKA 03-01-01 OKA Włocławek DNSDNS

Bieg 2 Paweł GAWRYSIAK 04-01-01 OKA Włocławek DNSDNS

Bieg 1 Jakub WIŚNIEWSKI 05-01-01 OKA Włocławek DNSDNS

Bieg 3 Szymon KAROLCZYK 00-08-25 OKA Włocławek DNSDNS

Bieg 3 Kacper WITKOWSKI 03-01-01 OKA Włocławek DNSDNS

Bieg 3 Damian NIEBORAK 03-06-25 OKA Bełchatów DNSDNS

Bieg 3 Patryk JAKUBOWSKI 02-01-01 OKA Września DNSDNS

Bieg 1 Jakub BRUDZIŃSKI 05-05-16 OLA Warszawa DNSDNS

Bieg 1 Michał GÓRSKI 05-01-13 OLA Warszawa DNSDNS

Bieg 3 Michał KITEWSKI 02-01-01 OLA Bydgoszcz DNSDNS

Bieg 2 Jakub RYDZKOWSKI 04-01-01 OLA Bydgoszcz DNSDNS

 

100 metrów dziewcząt klasa IV

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 16-06-02   13:55:38

Wiatr: -2.9  m/s

1 594 Alicja CZAPLICKA 05-01-01 OKA Włocławek(KP) 16.007

2 360 Patrycja JASIŃSKA 05-01-01 OKA Włocławek(KP) 16.156

3 241 Anna ANHALT 05-01-01 OLA Bydgoszcz(KP) 16.635

4 92 Zofia NOWAKOWSKA 05-01-19 OLA Warszawa(MZ) 16.942

5 367 Oliwia DOMAŃSKA 05-05-19 OLA Warszawa(MZ) 17.528

6 41 Amelia SPICA 05-01-01 OLA Gdańsk(PM) 18.034

315 Oliwia LEWANDOWSKA 05-01-01 OLA Bydgoszcz(KP) DNS3

Bieg 2/3
Start: 16-06-02   13:57:35

Wiatr: -2.7  m/s

1 367 Anastazja MICHALSKA 05-01-01 OKA Włocławek(KP) 14.818

2 479 Julia GROCHULSKA 05-07-29 OKA Bełchatów(LD) 15.933

3 83 Patrycja BRODOWSKA 05-06-08 OKA Płock(MZ) 16.355

4 15 Marta SZATKOWSKA 05-09-02 OKA Toruń(KP) 16.677

5 200 Marta MILCZAREK 05-08-31 OKA Września(WP) 17.016

2 Eliza RABAŻYŃSKA 05-04-05 OKA Toruń(KP) DNS4

192 Majka KOZŁOWSKA 06-01-01 OKA Września(WP) DNS2
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Bieg 3/3
Start: 16-06-02   14:00:09

Wiatr: -1.6  m/s

1 63 Amelia BIELAK 05-01-01 OKA Płock(MZ) 16.214

2 229 Aleksandra POLAK 05-01-01 OLA Bydgoszcz(KP) 17.585

3 246 Zofia PEPLIŃSKA 05-01-01 OLA Bydgoszcz(KP) 17.867

4 233 Olga ROSIŃSKA 05-01-01 OLA Bydgoszcz(KP) 18.243

5 252 Weronika KUNICKA 07-05-29 OLA Bydgoszcz(KP) 18.496

6 250 Kalina BERNACKA 05-01-01 OLA Bydgoszcz(KP) 19.132

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Anastazja MICHALSKA 05-01-01 OKA Włocławek 14.811

2 Bieg 2 Julia GROCHULSKA 05-07-29 OKA Bełchatów 15.932

3 Bieg 1 Alicja CZAPLICKA 05-01-01 OKA Włocławek 16.001

4 Bieg 1 Patrycja JASIŃSKA 05-01-01 OKA Włocławek 16.152

5 Bieg 3 Amelia BIELAK 05-01-01 OKA Płock 16.211

6 Bieg 2 Patrycja BRODOWSKA 05-06-08 OKA Płock 16.353

7 Bieg 1 Anna ANHALT 05-01-01 OLA Bydgoszcz 16.633

8 Bieg 2 Marta SZATKOWSKA 05-09-02 OKA Toruń 16.674

9 Bieg 1 Zofia NOWAKOWSKA 05-01-19 OLA Warszawa 16.944

10 Bieg 2 Marta MILCZAREK 05-08-31 OKA Września 17.015

11 Bieg 1 Oliwia DOMAŃSKA 05-05-19 OLA Warszawa 17.525

12 Bieg 3 Aleksandra POLAK 05-01-01 OLA Bydgoszcz 17.582

13 Bieg 3 Zofia PEPLIŃSKA 05-01-01 OLA Bydgoszcz 17.863

14 Bieg 1 Amelia SPICA 05-01-01 OLA Gdańsk 18.036

15 Bieg 3 Olga ROSIŃSKA 05-01-01 OLA Bydgoszcz 18.244

16 Bieg 3 Weronika KUNICKA 07-05-29 OLA Bydgoszcz 18.495

17 Bieg 3 Kalina BERNACKA 05-01-01 OLA Bydgoszcz 19.136

Bieg 1 Oliwia LEWANDOWSKA 05-01-01 OLA Bydgoszcz DNSDNS

Bieg 2 Eliza RABAŻYŃSKA 05-04-05 OKA Toruń DNSDNS

Bieg 2 Majka KOZŁOWSKA 06-01-01 OKA Września DNSDNS

 

100 metrów dziewcząt klasa V

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 16-06-02   14:02:03

Wiatr: -3.7  m/s

1 472 Maja MATYŚKIEWICZ 04-03-28 OKA Bełchatów(LD) 14.205 PB

2 213 Martyna DUBERT 04-06-16 OKA Września(WP) 14.478

3 251 Alicja SZCZESNA 04-01-01 OLA Bydgoszcz(KP) 15.827

4 449 Dominika JANUSZ 04-01-01 OLA Bydgoszcz(KP) 16.582

5 432 Malwina ZIELIŃSKA 04-01-01 OKA Włocławek(KP) 16.713

6 436 Marcelina HERÓD 04-01-01 OKA Włocławek(KP) 17.076

7 6 Joanna BORZYSZKOWSKA 04-01-01 OKA Bytów(PM) 17.934

Bieg 2/2
Start: 16-06-02   14:04:26

Wiatr: -2.5  m/s

1 364 Joanna KONIECZNA 04-11-02 OKA Włocławek(KP) 14.632

2 49 Aleksandra CENDROWSKA 04-01-01 OKA Płock(MZ) 15.068

3 447 Olga TRĄD 04-01-01 OKA Włocławek(KP) 15.285

4 153 Andżelika LISTKOWSKA 04-02-04 OKA Włocławek(KP) 15.286

5 152 Patrycja SUWAŁA 04-01-01 OKA Włocławek(KP) 15.817

6 294 Zofia KRAWCZAK 04-01-01 OLA Bydgoszcz(KP) 16.253

7 407 Katarzyna KURLAPSKA 04-01-01 OKA Włocławek(KP) 18.614

447 Nadia LANDANIRKA 04-01-01 OKA Włocławek(KP) DNS1
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Maja MATYŚKIEWICZ 04-03-28 OKA Bełchatów 14.201 PB

2 Bieg 1 Martyna DUBERT 04-06-16 OKA Września 14.472

3 Bieg 2 Joanna KONIECZNA 04-11-02 OKA Włocławek 14.631

4 Bieg 2 Aleksandra CENDROWSKA 04-01-01 OKA Płock 15.062

5 Bieg 2 Olga TRĄD 04-01-01 OKA Włocławek 15.283

6 Bieg 2 Andżelika LISTKOWSKA 04-02-04 OKA Włocławek 15.284

7 Bieg 2 Patrycja SUWAŁA 04-01-01 OKA Włocławek 15.815

8 Bieg 1 Alicja SZCZESNA 04-01-01 OLA Bydgoszcz 15.823

9 Bieg 2 Zofia KRAWCZAK 04-01-01 OLA Bydgoszcz 16.256

10 Bieg 1 Dominika JANUSZ 04-01-01 OLA Bydgoszcz 16.584

11 Bieg 1 Malwina ZIELIŃSKA 04-01-01 OKA Włocławek 16.715

12 Bieg 1 Marcelina HERÓD 04-01-01 OKA Włocławek 17.076

13 Bieg 1 Joanna BORZYSZKOWSKA 04-01-01 OKA Bytów 17.937

14 Bieg 2 Katarzyna KURLAPSKA 04-01-01 OKA Włocławek 18.617

Bieg 2 Nadia LANDANIRKA 04-01-01 OKA Włocławek DNSDNS

 

100 metrów dziewcząt klasa VI

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 16-06-02   13:41:31

Wiatr:-3.2  m/s

1 4 Daria CZAPIEWSKA 03-01-01 OKA Bytów(PM) 14.205

2 432 Weronika SZMYTKOWSKA 03-01-01 OKA Włocławek(KP) 15.238

3 111 Natalia MAJEWSKA 03-10-01 OLA Warszawa(MZ) 15.393

4 72 Julia WIŚNIEWSKA 03-06-04 OKA Płock(MZ) 16.377

5 451 Luiza KASZUBOWSKA 03-01-01 OKA Włocławek(KP) 16.662

6 360 Daria CHŁYSTEK 03-01-01 OKA Włocławek(KP) 17.486

Nina MIKOŁAJEWSKA 03-01-01 OLA Gdańsk(PM) DNS4

Bieg 2/3
Start: 16-06-02   13:43:23

Wiatr:-2.8  m/s

1 333 Paulina RYBKA 03-11-28 OKA Włocławek(KP) 14.543

2 230 Anna IZDEBSKA 03-01-01 OLA Bydgoszcz(KP) 14.825

3 160 Wiktoria SZCZEPAŃSKA 03-01-01 OKA Włocławek(KP) 15.874

4 46 Oliwia KOWALCZYK 03-09-24 OKA Płock(MZ) 16.307

5 193 Aleksandra KONIECZNA 03-11-08 OKA Września(WP) 16.422

6 427 Alicja BIERNACKA 03-01-01 OKA Włocławek(KP) 18.228

355 Aleksandra BALCEROWSKA 03-01-01 OKA Włocławek(KP) DNS6

Bieg 3/3
Start: 16-06-02   13:53:28

Wiatr:-2.2  m/s

1 294 Wiktoria GRABOWSKA 03-01-01 OLA Bydgoszcz(KP) 15.707

2 191 Martyna KOSMOWSKA 03-01-21 OKA Września(WP) 15.944

3 219 Zofia STAWICKA 03-01-09 OKA Września(WP) 16.125

4 157 Nadia LAUDAŃSKA 03-01-01 OKA Włocławek(KP) 16.226

5 260 Natalia ŚWIDERSKA 03-01-01 OLA Bydgoszcz(KP) 16.378

6 230 Sylwia MURAWSKA 03-01-01 OLA Bydgoszcz(KP) 17.041

7 269 Natalia DUBIEL 03-01-01 OLA Bydgoszcz(KP) 17.243

430 Weronika LEWANDOWSKA 03-01-01 OKA Włocławek(KP) DNS2
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Daria CZAPIEWSKA 03-01-01 OKA Bytów 14.201

2 Bieg 2 Paulina RYBKA 03-11-28 OKA Włocławek 14.541

3 Bieg 2 Anna IZDEBSKA 03-01-01 OLA Bydgoszcz 14.822

4 Bieg 1 Weronika SZMYTKOWSKA 03-01-01 OKA Włocławek 15.232

5 Bieg 1 Natalia MAJEWSKA 03-10-01 OLA Warszawa 15.393

6 Bieg 3 Wiktoria GRABOWSKA 03-01-01 OLA Bydgoszcz 15.701

7 Bieg 2 Wiktoria SZCZEPAŃSKA 03-01-01 OKA Włocławek 15.873

8 Bieg 3 Martyna KOSMOWSKA 03-01-21 OKA Września 15.942

9 Bieg 3 Zofia STAWICKA 03-01-09 OKA Września 16.123

10 Bieg 3 Nadia LAUDAŃSKA 03-01-01 OKA Włocławek 16.224

11 Bieg 2 Oliwia KOWALCZYK 03-09-24 OKA Płock 16.304

12 Bieg 1 Julia WIŚNIEWSKA 03-06-04 OKA Płock 16.374

13 Bieg 3 Natalia ŚWIDERSKA 03-01-01 OLA Bydgoszcz 16.375

14 Bieg 2 Aleksandra KONIECZNA 03-11-08 OKA Września 16.425

15 Bieg 1 Luiza KASZUBOWSKA 03-01-01 OKA Włocławek 16.665

16 Bieg 3 Sylwia MURAWSKA 03-01-01 OLA Bydgoszcz 17.046

17 Bieg 3 Natalia DUBIEL 03-01-01 OLA Bydgoszcz 17.247

18 Bieg 1 Daria CHŁYSTEK 03-01-01 OKA Włocławek 17.486

19 Bieg 2 Alicja BIERNACKA 03-01-01 OKA Włocławek 18.226

Bieg 2 Aleksandra BALCEROWSKA 03-01-01 OKA Włocławek DNSDNS

Bieg 3 Weronika LEWANDOWSKA 03-01-01 OKA Włocławek DNSDNS

Bieg 1 Nina MIKOŁAJEWSKA 03-01-01 OLA Gdańsk DNSDNS

 

100 metrów chłopców klasa IV

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 16-06-02   14:06:18

Wiatr: -3.7  m/s

1 188 Jakub FIBNER 05-03-23 OKA Września(WP) 15.566

2 282 Jan SYTEK 05-01-01 OLA Bydgoszcz(KP) 16.723

3 134 Aleksander MORAWSKI 04-04-19 OLA Warszawa(MZ) 17.294

4 Kacper JÓZEFOWICZ 05-01-01 OLA Gdańsk(PM) 17.965

319 Jakub KOSIAK 06-01-01 OLA Bydgoszcz(KP) DNS7

381 Jakub LISTKOWSKI 05-01-01 OKA Włocławek(KP) DNS2

Bieg 2/2
Start: 16-06-02   14:08:16

Wiatr: -0.8  m/s

1 138 Kamil ŻYDOWO 05-01-01 OKA Włocławek(KP) 15.166

2 58 Wojtek DYLEWSKI 05-01-01 OKA Płock(MZ) 15.602

3 96 Maksymilian KONOPKA 05-11-06 OLA Warszawa(MZ) 15.914

5 438 Kacper MAŁEK 05-01-01 OKA Włocławek(KP) 17.457

6 234 Kamil MRÓZ 05-01-01 OLA Bydgoszcz(KP) 16.638

365 Michał ŚWIĄTKOWSKI 05-04-19 OKA Włocławek(KP) DNS5

146 Jan CEGŁOWSKI 05-01-01 OKA Włocławek(KP) DNS3
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Kamil ŻYDOWO 05-01-01 OKA Włocławek 15.161

2 Bieg 1 Jakub FIBNER 05-03-23 OKA Września 15.561

3 Bieg 2 Wojtek DYLEWSKI 05-01-01 OKA Płock 15.602

4 Bieg 2 Maksymilian KONOPKA 05-11-06 OLA Warszawa 15.913

5 Bieg 2 Kamil MRÓZ 05-01-01 OLA Bydgoszcz 16.636

6 Bieg 1 Jan SYTEK 05-01-01 OLA Bydgoszcz 16.722

7 Bieg 1 Aleksander MORAWSKI 04-04-19 OLA Warszawa 17.293

8 Bieg 2 Kacper MAŁEK 05-01-01 OKA Włocławek 17.455

9 Bieg 1 Kacper JÓZEFOWICZ 05-01-01 OLA Gdańsk 17.964

Bieg 1 Jakub KOSIAK 06-01-01 OLA Bydgoszcz DNSDNS

Bieg 1 Jakub LISTKOWSKI 05-01-01 OKA Włocławek DNSDNS

Bieg 2 Michał ŚWIĄTKOWSKI 05-04-19 OKA Włocławek DNSDNS

Bieg 2 Jan CEGŁOWSKI 05-01-01 OKA Włocławek DNSDNS

 

100 metrów chłopców klasa V

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 16-06-02   14:12:06

Wiatr:-2.6  m/s

1 224 Filip KACZMAREK 04-06-28 OKA Września(WP) 14.797

2 107 Marcel CHROBOT 04-03-19 OLA Warszawa(MZ) 15.465

3 37 Kacper SZNAJDER 04-01-01 OLA Gdańsk(PM) 16.243

4 244 Bartosz KALINOWSKI 04-01-01 OLA Bydgoszcz(KP) 16.466

5 133 Mateusz FERSKI 04-07-15 OLA Warszawa(MZ) 16.994

Bieg 2/2
Start: 16-06-02   14:14:16

Wiatr:-4.0  m/s

1 73 Mikołaj KRZESZEWSKI 04-01-01 OKA Płock(MZ) 14.327

2 115 Aleksander PALMOWSKI 04-11-12 OLA Warszawa(MZ) 14.613

3 328 Kacper ORLIŃSKI 04-01-01 OKA Włocławek(KP) 14.885

4 293 Kacper KUBACKI 04-01-01 OLA Bydgoszcz(KP) 15.746

5 Grzegorz JĘDRZEJCZYK 04-01-01 OLA Warszawa(MZ) 16.512

6 4 Kacper ORZECHOWSKI 03-01-01 OKA Włocławek(KP) 16.784

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Mikołaj KRZESZEWSKI 04-01-01 OKA Płock 14.321

2 Bieg 2 Aleksander PALMOWSKI 04-11-12 OLA Warszawa 14.612

3 Bieg 1 Filip KACZMAREK 04-06-28 OKA Września 14.791

4 Bieg 2 Kacper ORLIŃSKI 04-01-01 OKA Włocławek 14.883

5 Bieg 1 Marcel CHROBOT 04-03-19 OLA Warszawa 15.462

6 Bieg 2 Kacper KUBACKI 04-01-01 OLA Bydgoszcz 15.744

7 Bieg 1 Kacper SZNAJDER 04-01-01 OLA Gdańsk 16.243

8 Bieg 1 Bartosz KALINOWSKI 04-01-01 OLA Bydgoszcz 16.464

9 Bieg 2 Grzegorz JĘDRZEJCZYK 04-01-01 OLA Warszawa 16.515

10 Bieg 2 Kacper ORZECHOWSKI 03-01-01 OKA Włocławek 16.786

11 Bieg 1 Mateusz FERSKI 04-07-15 OLA Warszawa 16.995

 

100 metrów chłopców klasa VI

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 16-06-02   11:42:00

1 157 Szymon LISZEWSKI 03-06-15 OKA Włocławek(KP) 13.913

2 358 Miłosz JÓŹWIAK 03-01-01 OKA Włocławek(KP) 14.094

3 154 Kuba KRAJEWSKI 03-02-13 OKA Włocławek(KP) 14.266
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4 296 Kacper KACZMAREK 03-01-01 OLA Bydgoszcz(KP) 14.577 PB

5 354 Wojciech STAWOWCZYK 03-01-01 OKA Włocławek(KP) 15.688

6 34 Łukasz ZBIELSKI 03-01-01 OKA Bytów(PM) 16.785

7 413 Cezary GRZEŚLAK 03-01-01 OKA Włocławek(KP) 17.612

Bieg 2/2
Start: 16-06-02   14:27:10

Wiatr: -3.1  m/s

1 423 Adrian BIŃKOWSKI 03-01-01 OKA Włocławek(KP) 14.282

2 366 Jakub MECH 03-01-01 OKA Włocławek(KP) 14.296

3 492 Filip KAMIENIAK 03-01-01 OKA Bełchatów(LD) 14.391

4 196 Mateusz SADOWCZYK 03-12-07 OKA Września(WP) 14.473

5 520 Kacper LEŚNIKOWSKI 03-01-15 OLA Warszawa(MZ) 14.488 PK

6 243 Mateusz KARCZEWSKI 03-01-01 OLA Bydgoszcz(KP) 14.725

7 448 Bartłomiej KURLAPSKI 03-01-01 OKA Włocławek(KP) 15.284

8 399 Kewin DRĄŻKOWSKI 02-01-01 OKA Włocławek(KP) 15.407

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Szymon LISZEWSKI 03-06-15 OKA Włocławek 13.911

2 Bieg 1 Miłosz JÓŹWIAK 03-01-01 OKA Włocławek 14.092

3 Bieg 1 Kuba KRAJEWSKI 03-02-13 OKA Włocławek 14.263

4 Bieg 2 Adrian BIŃKOWSKI 03-01-01 OKA Włocławek 14.281

5 Bieg 2 Jakub MECH 03-01-01 OKA Włocławek 14.292

6 Bieg 2 Filip KAMIENIAK 03-01-01 OKA Bełchatów 14.393

7 Bieg 2 Mateusz SADOWCZYK 03-12-07 OKA Września 14.474

8 Bieg 2 Kacper LEŚNIKOWSKI 03-01-15 OLA Warszawa 14.485

9 Bieg 1 Kacper KACZMAREK 03-01-01 OLA Bydgoszcz 14.574 PB

10 Bieg 2 Mateusz KARCZEWSKI 03-01-01 OLA Bydgoszcz 14.726

11 Bieg 2 Bartłomiej KURLAPSKI 03-01-01 OKA Włocławek 15.287

12 Bieg 2 Kewin DRĄŻKOWSKI 02-01-01 OKA Włocławek 15.408

13 Bieg 1 Wojciech STAWOWCZYK 03-01-01 OKA Włocławek 15.685

14 Bieg 1 Łukasz ZBIELSKI 03-01-01 OKA Bytów 16.786

15 Bieg 1 Cezary GRZEŚLAK 03-01-01 OKA Włocławek 17.617

 

100 metrów dziewcząt gimnazjum klasa 1

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 16-06-02   14:31:11

Wiatr: -1.2  m/s

1 119 Zofia SZULC 02-07-28 OLA Warszawa(MZ) 13.632

2 303 Monika PIECZYŃSKA 02-01-01 OLA Bydgoszcz(KP) 13.777

3 Zuzanna CYSEWSKA 02-01-01 OLA Gdańsk(PM) 13.975

4 482 Oliwia GÓRSKA 02-01-04 OKA Bełchatów(LD) 14.073

5 233 Julia STEFAŃSKA 02-01-01 OLA Bydgoszcz(KP) 14.964

6 379 Natalia TOBOLSKA 02-02-26 OKA Włocławek(KP) 15.556

211 Julia DUCHAŁA 02-01-01 OKA Września(WP) DNS8

329 Jagoda PAWLAK 02-06-24 OKA Włocławek(KP) DNS1

Bieg 2/2
Start: 16-06-02   14:34:42

Wiatr: -1.4  m/s

1 97 Natalia ZAWADZKA 02-05-29 OLA Warszawa(MZ) 13.536

2 105 Daria PODOWSKA 02-11-14 OLA Warszawa(MZ) 13.948

3 104 Maja WIĘCKOWSKA 02-04-18 OLA Warszawa(MZ) 14.387

4 330 Karolina KOZŁOWSKA 02-01-01 OKA Włocławek(KP) 14.575

5 67 Wiktoria PAWELEC 02-12-31 OKA Płock(MZ) 14.792

6 94 Jolanta ANTOS 02-04-24 OLA Warszawa(MZ) 16.051

325 Karolina KOMOROWSKA 02-01-01 OKA Włocławek(KP) DNS3
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Natalia ZAWADZKA 02-05-29 OLA Warszawa 13.531

2 Bieg 1 Zofia SZULC 02-07-28 OLA Warszawa 13.631

3 Bieg 1 Monika PIECZYŃSKA 02-01-01 OLA Bydgoszcz 13.772

4 Bieg 2 Daria PODOWSKA 02-11-14 OLA Warszawa 13.942

5 Bieg 1 Zuzanna CYSEWSKA 02-01-01 OLA Gdańsk 13.973

6 Bieg 1 Oliwia GÓRSKA 02-01-04 OKA Bełchatów 14.074

7 Bieg 2 Maja WIĘCKOWSKA 02-04-18 OLA Warszawa 14.383

8 Bieg 2 Karolina KOZŁOWSKA 02-01-01 OKA Włocławek 14.574

9 Bieg 2 Wiktoria PAWELEC 02-12-31 OKA Płock 14.795

10 Bieg 1 Julia STEFAŃSKA 02-01-01 OLA Bydgoszcz 14.965

11 Bieg 1 Natalia TOBOLSKA 02-02-26 OKA Włocławek 15.556

12 Bieg 2 Jolanta ANTOS 02-04-24 OLA Warszawa 16.056

Bieg 1 Julia DUCHAŁA 02-01-01 OKA Września DNSDNS

Bieg 1 Jagoda PAWLAK 02-06-24 OKA Włocławek DNSDNS

Bieg 2 Karolina KOMOROWSKA 02-01-01 OKA Włocławek DNSDNS

 

100 metrów dziewcząt gimnazjum klasa 1

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 16-06-02   14:37:39

Wiatr:-1.1  m/s

1 Agnieszka WAŚKA 01-01-01 13.647 PK

2 126 Zuzanna BRONOWSKA 01-06-20 OKA Płock(MZ) 13.674

3 384 Kinga WASIELEWSKA 01-10-30 OKA Włocławek(KP) 13.758

4 488 Klaudia PAWLAK 01-01-02 OKA Bełchatów(LD) 14.003

5 10 Julia KIEDROWICZ 01-01-01 OKA Bytów(PM) 14.155

6 84 Milena ANTONOWICZ 01-01-01 OKA Płock(MZ) 15.292

7 211 Karolina ŚWIERC 01-01-01 16.411 PK

8 271 Weronika FASZCZEWSKA 01-01-01 OLA Bydgoszcz(KP) 16.836

 

100 metrów chłopców gimnazjum klasa 1

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 16-06-02   14:50:38

Wiatr:-2.1  m/s

1 8 Mateusz POROŻYŃSKI 02-01-01 OKA Bytów(PM) 12.795

2 122 Adam KWIATKOWSKI 02-04-15 OLA Warszawa(MZ) 13.534

3 103 Dawid MIKSZA 02-03-17 OLA Warszawa(MZ) 13.762

4 270 Igor PROKOPOWICZ 02-01-01 OLA Bydgoszcz(KP) 13.923

5 110 Alan SADOLEWSKI 02-04-05 OLA Warszawa(MZ) 14.368

6 199 Szymon MUSIAŁOWSKI 02-03-26 OKA Września(WP) 15.977

399 Kewin DRĄŻKOWSKI 02-01-01 OKA Włocławek(KP) DNS6

Bieg 2/2
Start: 16-06-02   14:52:36

Wiatr:+0.9  m/s

1 314 Dawid WĘCLEWSKI 02-01-01 OLA Bydgoszcz(KP) 12.512 PB

2 48 Paweł DZIKIEWICZ 02-07-30 OKA Płock(MZ) 12.537

3 717 Igor SIDWA 02-01-01 OKA Włocławek(KP) 13.183

4 106 Jakub BASTKOWSKI 02-06-19 OLA Warszawa(MZ) 13.494

5 350 Kamil WÓJCIK 02-01-01 OKA Włocławek(KP) 13.515

6 98 Damian ARABUCKI 02-01-29 OLA Warszawa(MZ) 14.356

184 Karol ŚWIEC 02-01-01 DNS8
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Dawid WĘCLEWSKI 02-01-01 OLA Bydgoszcz 12.511 PB

2 Bieg 2 Paweł DZIKIEWICZ 02-07-30 OKA Płock 12.532

3 Bieg 1 Mateusz POROŻYŃSKI 02-01-01 OKA Bytów 12.791

4 Bieg 2 Igor SIDWA 02-01-01 OKA Włocławek 13.183

5 Bieg 2 Jakub BASTKOWSKI 02-06-19 OLA Warszawa 13.494

6 Bieg 2 Kamil WÓJCIK 02-01-01 OKA Włocławek 13.515

7 Bieg 1 Adam KWIATKOWSKI 02-04-15 OLA Warszawa 13.532

8 Bieg 1 Dawid MIKSZA 02-03-17 OLA Warszawa 13.763

9 Bieg 1 Igor PROKOPOWICZ 02-01-01 OLA Bydgoszcz 13.924

10 Bieg 2 Damian ARABUCKI 02-01-29 OLA Warszawa 14.356

11 Bieg 1 Alan SADOLEWSKI 02-04-05 OLA Warszawa 14.365

12 Bieg 1 Szymon MUSIAŁOWSKI 02-03-26 OKA Września 15.976

Bieg 2 Karol ŚWIEC 02-01-01 DNSDNS

Bieg 1 Kewin DRĄŻKOWSKI 02-01-01 OKA Włocławek DNSDNS

 

100 metrów chłopców gimnazjum klasa 2

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 16-06-02   14:54:19

Wiatr: -2.6  m/s

1 130 Jakub MALIŃSKI 01-01-01 OLA Warszawa(MZ) 13.374

2 141 Alan WALASZEK 01-01-01 OKA Włocławek(KP) 13.453

3 268 Mateusz SZAŁOWICZ 01-01-01 OLA Bydgoszcz(KP) 13.805

4 228 Krzysztof FRAŚ 01-01-01 OKA Września(WP) 13.926

238 Mateusz ROSOŁOWSKI 01-01-01 OLA Bydgoszcz(KP) DNS7

Bieg 2/2
Start: 16-06-02   14:55:50

Wiatr: -1.0  m/s

1 364 Jan LEWANDOWSKI 00-01-07 OKA Włocławek(KP) 12.184

2 167 Sebastian URBANIAK 01-01-01 OLA Bydgoszcz(KP) 12.556

3 324 Dorian FIGLEWSKI 01-01-01 OKA Włocławek(KP) 12.645

4 76 Eryk KOSMECKI 01-01-01 OKA Płock(MZ) 13.423

5 248 Kamil IDEC 02-01-01 OLA Bydgoszcz(KP) 16.352

182 Jakub ILDOŃSKI 02-01-01 OLA Bydgoszcz(KP) DNS7

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Jan LEWANDOWSKI 00-01-07 OKA Włocławek 12.181

2 Bieg 2 Sebastian URBANIAK 01-01-01 OLA Bydgoszcz 12.552

3 Bieg 2 Dorian FIGLEWSKI 01-01-01 OKA Włocławek 12.643

4 Bieg 1 Jakub MALIŃSKI 01-01-01 OLA Warszawa 13.371

5 Bieg 2 Eryk KOSMECKI 01-01-01 OKA Płock 13.424

6 Bieg 1 Alan WALASZEK 01-01-01 OKA Włocławek 13.452

7 Bieg 1 Mateusz SZAŁOWICZ 01-01-01 OLA Bydgoszcz 13.803

8 Bieg 1 Krzysztof FRAŚ 01-01-01 OKA Września 13.924

9 Bieg 2 Kamil IDEC 02-01-01 OLA Bydgoszcz 16.355

Bieg 2 Jakub ILDOŃSKI 02-01-01 OLA Bydgoszcz DNSDNS

Bieg 1 Mateusz ROSOŁOWSKI 01-01-01 OLA Bydgoszcz DNSDNS

 

1000 metrów dziewcząt gimnazjum

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 16-06-02   15:02:18

1 260 Katarzyna KARNAS 01-01-01 OLA Bydgoszcz(KP) 3:10.474

2 16 Aleksandra GLAZA 01-01-01 OKA Bytów(PM) 3:11.241
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3 352 Laura OLACH 03-02-27 OKA Włocławek(KP) 3:30.699

4 7 Agnieszka SPITZKA 02-01-01 OKA Bytów(PM) 3:34.7614

5 253 Natalia KOZERA 03-08-02 OLA Bydgoszcz(KP) 3:37.1915

6 5 Kamila DOLNA 03-04-16 OKA Bytów(PM) 3:37.737

7 56 Milena KAŹMIEROWSKA 01-01-01 OKA Płock(MZ) 3:38.193

8 59 Natalia GRUDZIEŃ 02-05-02 OKA Płock(MZ) 3:39.7210

9 242 Monika MŁYNAREK 02-01-01 OLA Bydgoszcz(KP) 3:42.228

10 349 Sandra WIŚNIEWSKA 02-09-26 OKA Włocławek(KP) 3:46.375

11 127 Małgorzata PIOTROWSKA 02-09-13 OLA Warszawa(MZ) 3:47.456

12 357 Julia KOWALSKA 01-01-01 OKA Włocławek(KP) 3:47.4713

13 120 Aleksandra ORDAK 02-11-30 OLA Warszawa(MZ) 3:47.8711

14 89 Klaudia IWAŃSKA 03-08-27 OKA Płock(MZ) 4:04.9916

15 439 Zuzanna WIŚNIEWSKA 04-01-01 OKA Włocławek(KP) 4:11.382

186 Małgorzata BILSKA 01-01-01 OKA Września(WP) DNS12

 

1000 metrów chłopców OPEN

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 16-06-02   15:11:41

1 453 Dawid GUTOWSKI 02-01-04 OKA Włocławek(KP) 2:57.1314

2 85 Jan KUSTOSIK 02-06-24 OKA Płock(MZ) 3:02.713

3 13 Miłosz FILIPIAK 01-01-01 OKA Bytów(PM) 3:10.3613

4 131 Adrian MAŁECKI 02-01-21 OLA Warszawa(MZ) 3:11.3615

5 30 Hubert SKWIERAWSKI 03-01-01 OLA Gdańsk(PM) 3:16.929

6 415 Damian GRZELAK 03-01-01 OKA Włocławek(KP) 3:24.5810

7 414 Adam JEKA 03-01-01 OKA Włocławek(KP) 3:26.424

8 57 Szymon KLUSKA 03-01-01 OKA Płock(MZ) 3:27.426

9 428 Hubert CHOJNICKI 03-01-01 OKA Włocławek(KP) 3:29.502

10 202 Mikołaj SZCZEŚNIAK 01-06-20 OKA Września(WP) 3:33.0111

11 293 Jakub BUZAŁA 03-01-01 OLA Bydgoszcz(KP) 3:43.435

12 132 Łukasz PASTUSZKO 02-12-03 OLA Warszawa(MZ) 3:44.708

159 Dorian FIGLEWSKI 01-01-01 OKA Włocławek(KP) DNS7

348 Krystian ŻBIKOWSKI 01-01-01 OKA Włocławek(KP) DNS12

235 Sebastian KUBIAK 01-01-01 OLA Bydgoszcz(KP) DNS1

Bieg 2/2
Start: 16-06-02   15:11:41

1 237 Karol JANKOWSKI 01-01-01 OLA Bydgoszcz(KP) 2:54.1411

2 257 Klaudiusz WOJCIECHOWSKI 01-01-01 OLA Bydgoszcz(KP) 3:02.4516

3 238 Michał KITEWSKI 02-01-01 OLA Bydgoszcz(KP) 3:04.0615

4 340 Filip KUCHARSKI 01-01-01 OKA Włocławek(KP) 3:07.135

5 123 Jakub KORYCKI 02-10-09 OLA Warszawa(MZ) 3:09.619

6 168 Patryk JANUSZEWSKI 01-01-01 OKA Włocławek(KP) 3:13.757

7 116 Michał KOSEWSKI 03-01-01 OLA Warszawa(MZ) 3:17.1413

8 258 Filip MALENDOWICZ 03-01-01 OLA Bydgoszcz(KP) 3:25.581

9 65 Kacper REDUCH 02-07-18 OKA Płock(MZ) 3:32.7210

10 416 Oskar GUTOWSKI 03-01-01 OKA Włocławek(KP) 3:38.5117

11 158 Kacper RATKOWSKI 03-01-01 OKA Włocławek(KP) 3:41.532

12 159 Jakub RATKOWSKI 04-01-01 OKA Włocławek(KP) 3:42.706

13 33 Bartek CHEŁMOWSKI 03-01-01 OLA Gdańsk(PM) 4:22.694

132 Łukasz PASTUSZKO 02-12-03 OLA Warszawa(MZ) DNS3

378 Patryk JANUSZEWSKI 01-01-01 OKA Włocławek(KP) DNS14

344 Dominik CYRANKOWSKI 03-04-14 OKA Włocławek(KP) DNS12

107 Dawid CISKI 05-01-01 OLA Warszawa(MZ) DNS8
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Karol JANKOWSKI 01-01-01 OLA Bydgoszcz 2:54.141

2 Bieg 1 Dawid GUTOWSKI 02-01-04 OKA Włocławek 2:57.131

3 Bieg 2 Klaudiusz WOJCIECHOWSKI 01-01-01 OLA Bydgoszcz 3:02.452

4 Bieg 1 Jan KUSTOSIK 02-06-24 OKA Płock 3:02.712

5 Bieg 2 Michał KITEWSKI 02-01-01 OLA Bydgoszcz 3:04.063

6 Bieg 2 Filip KUCHARSKI 01-01-01 OKA Włocławek 3:07.134

7 Bieg 2 Jakub KORYCKI 02-10-09 OLA Warszawa 3:09.615

8 Bieg 1 Miłosz FILIPIAK 01-01-01 OKA Bytów 3:10.363

9 Bieg 1 Adrian MAŁECKI 02-01-21 OLA Warszawa 3:11.364

10 Bieg 2 Patryk JANUSZEWSKI 01-01-01 OKA Włocławek 3:13.756

11 Bieg 1 Hubert SKWIERAWSKI 03-01-01 OLA Gdańsk 3:16.925

12 Bieg 2 Michał KOSEWSKI 03-01-01 OLA Warszawa 3:17.147

13 Bieg 1 Damian GRZELAK 03-01-01 OKA Włocławek 3:24.586

14 Bieg 2 Filip MALENDOWICZ 03-01-01 OLA Bydgoszcz 3:25.588

15 Bieg 1 Adam JEKA 03-01-01 OKA Włocławek 3:26.427

16 Bieg 1 Szymon KLUSKA 03-01-01 OKA Płock 3:27.428

17 Bieg 1 Hubert CHOJNICKI 03-01-01 OKA Włocławek 3:29.509

18 Bieg 2 Kacper REDUCH 02-07-18 OKA Płock 3:32.729

19 Bieg 1 Mikołaj SZCZEŚNIAK 01-06-20 OKA Września 3:33.0110

20 Bieg 2 Oskar GUTOWSKI 03-01-01 OKA Włocławek 3:38.5110

21 Bieg 2 Kacper RATKOWSKI 03-01-01 OKA Włocławek 3:41.5311

22 Bieg 2 Jakub RATKOWSKI 04-01-01 OKA Włocławek 3:42.7012

23 Bieg 1 Jakub BUZAŁA 03-01-01 OLA Bydgoszcz 3:43.4311

24 Bieg 1 Łukasz PASTUSZKO 02-12-03 OLA Warszawa 3:44.7012

25 Bieg 2 Bartek CHEŁMOWSKI 03-01-01 OLA Gdańsk 4:22.6913

Bieg 2 Patryk JANUSZEWSKI 01-01-01 OKA Włocławek DNSDNS

Bieg 1 Krystian ŻBIKOWSKI 01-01-01 OKA Włocławek DNSDNS

Bieg 1 Sebastian KUBIAK 01-01-01 OLA Bydgoszcz DNSDNS

Bieg 2 Dawid CISKI 05-01-01 OLA Warszawa DNSDNS

Bieg 1 Dorian FIGLEWSKI 01-01-01 OKA Włocławek DNSDNS

Bieg 2 Łukasz PASTUSZKO 02-12-03 OLA Warszawa DNSDNS

Bieg 2 Dominik CYRANKOWSKI 03-04-14 OKA Włocławek DNSDNS

 

300 metrów dziewcząt OPEN

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 16-06-02   15:24:24

1 Oliwia MIĄCZYŃSKA 01-01-01 OLA Warszawa(MZ) 47.302

2 118 Marcelina WRONKA 02-05-04 OLA Warszawa(MZ) 49.456

3 205 Aleksandra CHYBKA 02-01-01 OKA Września(WP) 49.538

4 308 Anna IZDEBSKA 03-01-01 OLA Bydgoszcz(KP) 49.714

5 239 Julia MIELNICZAK 03-01-01 OLA Bydgoszcz(KP) 56.687

6 286 Kaja CZERWIŃSKA 05-01-01 OKA Włocławek(KP) 63.175

7 214 Liwia WOJCIECHOWSKA 01-01-01 OKA Września(WP) 64.563

Bieg 2/3
Start: 16-06-02   15:26:56

1 424 Weronika CELMER 04-09-18 OKA Toruń(KP) 51.857

2 445 Patrycja MORAWIECKA 05-01-01 OKA Włocławek(KP) 54.961

3 422 Natalia ZIELIŃSKA 04-03-01 OKA Toruń(KP) 55.248

4 450 Oliwia RUDNICKA 03-01-01 OKA Włocławek(KP) 57.774

5 302 Weronika LASECKA 04-01-01 OLA Bydgoszcz(KP) 58.832

6 417 Dominika SZMYTKOWSKA 03-01-01 OKA Włocławek(KP) 59.875

7 440 Julia MAŁEK 05-01-01 OKA Włocławek(KP) 62.733

337 Martyna DASZKOWSKA 05-01-01 OKA Włocławek(KP) DNS6
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Bieg 3/3
Start: 16-06-02   15:30:52

1 126 Zuzanna BRONOWSKA 01-06-20 OKA Płock(MZ) 42.822 PB

2 68 Magdalena FRĄCZAK 03-04-19 OKA Płock(MZ) 51.418

3 404 Maria KUBIK 03-01-01 OKA Włocławek(KP) 56.055

4 448 Daria DZIURA 04-01-01 OKA Włocławek(KP) 57.777

5 415 Patrycja PIŃSKA 03-01-01 OKA Włocławek(KP) 61.683

6 443 Greta MIKULSKA 05-01-01 OKA Włocławek(KP) 65.086

7 402 Kaja SZYMAŃSKA 03-01-01 OKA Włocławek(KP) 65.174

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Zuzanna BRONOWSKA 01-06-20 OKA Płock 42.821 PB

2 Bieg 1 Oliwia MIĄCZYŃSKA 01-01-01 OLA Warszawa 47.301

3 Bieg 1 Marcelina WRONKA 02-05-04 OLA Warszawa 49.452

4 Bieg 1 Aleksandra CHYBKA 02-01-01 OKA Września 49.533

5 Bieg 1 Anna IZDEBSKA 03-01-01 OLA Bydgoszcz 49.714

6 Bieg 3 Magdalena FRĄCZAK 03-04-19 OKA Płock 51.412

7 Bieg 2 Weronika CELMER 04-09-18 OKA Toruń 51.851

8 Bieg 2 Patrycja MORAWIECKA 05-01-01 OKA Włocławek 54.962

9 Bieg 2 Natalia ZIELIŃSKA 04-03-01 OKA Toruń 55.243

10 Bieg 3 Maria KUBIK 03-01-01 OKA Włocławek 56.053

11 Bieg 1 Julia MIELNICZAK 03-01-01 OLA Bydgoszcz 56.685

12 Bieg 2 Oliwia RUDNICKA 03-01-01 OKA Włocławek 57.774

13 Bieg 3 Daria DZIURA 04-01-01 OKA Włocławek 57.774

14 Bieg 2 Weronika LASECKA 04-01-01 OLA Bydgoszcz 58.835

15 Bieg 2 Dominika SZMYTKOWSKA 03-01-01 OKA Włocławek 59.876

16 Bieg 3 Patrycja PIŃSKA 03-01-01 OKA Włocławek 61.685

17 Bieg 2 Julia MAŁEK 05-01-01 OKA Włocławek 62.737

18 Bieg 1 Kaja CZERWIŃSKA 05-01-01 OKA Włocławek 63.176

19 Bieg 1 Liwia WOJCIECHOWSKA 01-01-01 OKA Września 64.567

20 Bieg 3 Greta MIKULSKA 05-01-01 OKA Włocławek 65.086

21 Bieg 3 Kaja SZYMAŃSKA 03-01-01 OKA Włocławek 65.177

Bieg 2 Martyna DASZKOWSKA 05-01-01 OKA Włocławek DNSDNS

 

300 metrów chłopców SP

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 16-06-02   15:34:13

1 429 Mateusz TYKARSKI 03-01-01 OKA Włocławek(KP) 48.864

2 204 Filip ŁUCZAK 05-01-01 OKA Września(WP) 49.205

3 288 Kacper SZYMAŃSKI 04-01-01 OKA Włocławek 52.621

4 441 Marcin HAMRYGA 04-01-01 OKA Włocławek(KP) 55.543

5 232 Joachim MAZUR 05-01-01 OLA Bydgoszcz 56.718

6 272 Jakub SZEWS 04-01-01 OLA Bydgoszcz 58.572

7 446 Adam PAKULSKI 04-01-01 OKA Włocławek(KP) 63.506

90 Jakub BRUDZIŃSKI 05-05-16 OLA Warszawa(MZ) DNS7

Bieg 2/2
Start: 16-06-02   15:36:22

1 135 Michał SIERADZKI 03-09-27 OLA Bydgoszcz(KP) 47.155

2 292 Bartek MAZURCZAK 03-01-01 OLA Bydgoszcz(KP) 48.914

3 431 Mateusz ADAMCZYK 03-01-01 OKA Włocławek 50.887

4 245 Michał KUNICKI 04-01-01 OLA Bydgoszcz 52.402

5 386 Kacper WITKOWSKI 03-01-01 OKA Włocławek(KP) 53.528

6 480 Bartosz KAJZLER 03-08-06 OKA Bełchatów(LD) 53.971

7 155 Jakub LISTKOWSKI 05-01-01 OKA Włocławek(KP) 54.933

8 156 Konrad KOPCZYŃSKI 05-01-01 OKA Włocławek(KP) 57.706
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Michał SIERADZKI 03-09-27 OLA Bydgoszcz 47.151

2 Bieg 1 Mateusz TYKARSKI 03-01-01 OKA Włocławek 48.861

3 Bieg 2 Bartek MAZURCZAK 03-01-01 OLA Bydgoszcz 48.912

4 Bieg 1 Filip ŁUCZAK 05-01-01 OKA Września 49.202

5 Bieg 2 Mateusz ADAMCZYK 03-01-01 OKA Włocławek 50.883

6 Bieg 2 Michał KUNICKI 04-01-01 OLA Bydgoszcz 52.404

7 Bieg 1 Kacper SZYMAŃSKI 04-01-01 OKA Włocławek 52.623

8 Bieg 2 Kacper WITKOWSKI 03-01-01 OKA Włocławek 53.525

9 Bieg 2 Bartosz KAJZLER 03-08-06 OKA Bełchatów 53.976

10 Bieg 2 Jakub LISTKOWSKI 05-01-01 OKA Włocławek 54.937

11 Bieg 1 Marcin HAMRYGA 04-01-01 OKA Włocławek 55.544

12 Bieg 1 Joachim MAZUR 05-01-01 OLA Bydgoszcz 56.715

13 Bieg 2 Konrad KOPCZYŃSKI 05-01-01 OKA Włocławek 57.708

14 Bieg 1 Jakub SZEWS 04-01-01 OLA Bydgoszcz 58.576

15 Bieg 1 Adam PAKULSKI 04-01-01 OKA Włocławek 63.507

Bieg 1 Jakub BRUDZIŃSKI 05-05-16 OLA Warszawa DNSDNS

 

300 metrów chłopców gimnazjum

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 16-06-02   15:40:30

1 108 Dawid OSTROWSKI 02-04-20 OLA Warszawa(MZ) 42.615

2 91 Barłomiej OLSZEWSKI 02-04-02 OLA Warszawa(MZ) 42.793

3 96 Mateusz JAREMEK 01-01-09 OLA Warszawa(MZ) 42.827

4 170 Jakub ZABUDŹ 01-01-01 OKA Włocławek(KP) 43.772

5 109 Mateusz LUDWICZAK 01-12-11 OLA Warszawa(MZ) 44.306

153 Mateusz ADAMCZYK 03-01-01 OKA Włocławek(KP) DNS4

Bieg 2/2
Start: 16-06-02   15:42:24

1 99 Szymon PRZĄDAK 02-02-06 OLA Warszawa(MZ) 40.526 PB

2 130 Jan POPŁAWSKI 01-03-17 OKA Płock(MZ) 43.533

3 172 Kajetan RYCHALSKI 01-01-01 OKA Włocławek(KP) 43.824

4 456 Bartosz KRAJEWSKI 01-01-19 OLA Warszawa 44.677

5 173 Bartosz KRAJEWSKI 02-01-01 OKA Włocławek(KP) 47.085

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Szymon PRZĄDAK 02-02-06 OLA Warszawa 40.521 PB

2 Bieg 1 Dawid OSTROWSKI 02-04-20 OLA Warszawa 42.611

3 Bieg 1 Barłomiej OLSZEWSKI 02-04-02 OLA Warszawa 42.792

4 Bieg 1 Mateusz JAREMEK 01-01-09 OLA Warszawa 42.823

5 Bieg 2 Jan POPŁAWSKI 01-03-17 OKA Płock 43.532

6 Bieg 1 Jakub ZABUDŹ 01-01-01 OKA Włocławek 43.774

7 Bieg 2 Kajetan RYCHALSKI 01-01-01 OKA Włocławek 43.823

8 Bieg 1 Mateusz LUDWICZAK 01-12-11 OLA Warszawa 44.305

9 Bieg 2 Bartosz KRAJEWSKI 01-01-19 OLA Warszawa 44.674

10 Bieg 2 Bartosz KRAJEWSKI 02-01-01 OKA Włocławek 47.085

Bieg 1 Mateusz ADAMCZYK 03-01-01 OKA Włocławek DNSDNS
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